Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

15-04-2021
F.01/20/308
NL:TZ:0000164591:F001
10-11-2020

mr. C.A.M. de Bruijn
mr W.].G. Smits

N. Vos B.V. 08-12-2020
1

Gegevens onderneming

N. Vos B.V. 08-12-2020

Constantijnlaan 10 1

5263 BL Vught

Kvk nr.: 51482770

Activiteiten onderneming

Gefailleerde fungeerde feitelijk als holdingvennootschap voor het concern 08-12-2020

waarvan zij aan het hoofd staat. De facto komt het erop neer dat gefailleerde 1

de bestuurder van het concern 'leverde' en daarvoor betaald werd;

managementactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 88.677,00 € 143.924,00
2019 € 88.677,00 € -20.685,00

2018 €88.677,00 € 46.095,00

Balanstotaal
€ 551.694,00
€ 519.128,00

€ 499.055,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9e9c2635-be25-eb11-80ff-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=be32701d-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het jaar 2019 zijn gebaseerd op conceptcijfers.
Het winst- en verliesresultaat wordt 'vertekend' weergegeven door resultaten
van de groepsvennootschappen die aan gefailleerde als aandeelhouder
toekomen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting
Gefailleerde had 1 personeelslid, namelijk de (middellijk) bestuurder van het
concern waartoe gefailleerde behoort.

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting
Gefailleerde beschikt over een batig banksaldo, maar dat is per heden nog niet
overgeboekt naar de boedelrekening.

€ 127.420,65

Verslagperiode

van
10-11-2020

t/m
8-12-2020

van
9-12-2020

t/m
14-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 6 uur 30 min
2 9 uur 24 min

totaal 15 uur 54 min

08-12-2020

1

08-12-2020

1

08-12-2020
1

15-04-2021
2

08-12-2020
1

15-04-2021
2



Toelichting bestede uren

Algemene inventarisatie, bespreking bestuurder gefailleerde, inventarisatie
baten en schuldenlast, verslaglegging.

Afwikkeling schuldenpositie bestuurder, nadere inventarisatie baten en
schulden, inventarisatie administratie.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde heeft één bestuurder en één aandeelhouder. De

dochtervennootschappen van gefailleerde, Euroline B.V. en I.T.T.N. B.V., zijn bij
vonnis van de rechtbank Oost-Brabant, locatie 's-Hertogenbosch d.d. 6 oktober

2020 in staat van faillissement verklaard. In die failissementen is de curator
van gefailleerde tevens aangesteld als curator.

Zakelijk weergegeven was de verhouding tussen (de ondernemingen van)
gefailleerde, Euroline en I.T.T.N. als volgt. Gefailleerde verzorgde de
managementdiensten voor het concern, Euroline verrichte de feitelijke
transportwerkzaamheden voor klanten terwijl het materieel, personeel en de
administratie ingehuurd c.q. inkocht werd van I.T.T.N.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is geen partij bij enige lopende gerechtelijke procedure.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde beschikte over de gebruikelijke verzekeringsportefeuille. De
verzekeringen zijn reeds door de curator opgezegd en de afwikkeling daarvan
zal in de aankomende verslagperiode plaatsvinden.

Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond.

1.4 Huur

Gefailleerde is geen partij bij enige huurovereenkomst.

08-12-2020
EE
15-04-2021
EK
08-12-2020
E1
08-12-2020
EE
08-12-2020
EE
15-04-2021
E 2
08-12-2020

1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement van gefailleerde vloeit voort uit het faillissement van de 08-12-2020
overige concernvennootschappen uit het concern waartoe gefailleerde 1
behoort. Dientengevolge werden er door gefailleerde geen inkomsten meer

gegenereerd en kon zij niet voortgaan met het betalen van haar crediteuren.

Gefailleerde is op haar eigen verzoek in staat van faillissement verklaard, zulks

met aanstelling van de curator, die tevens curator is in de faillissementen van

de concernvennootschappen Euroline B.V. en I.T.T.N. B.V.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-12-2020
1 1
Toelichting

Dit betreft de bestuurder van gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-12-2020
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-12-2020 1 Het personeel is op 7 december jl. formeel ontslag aangezegd.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond. 08-12-2020

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 08-12-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Naar het zich laat aanzien heeft gefailleerde geen bedrijfsmiddelen in
eigendom, dit inventariseert de curator in de aankomende verslagperiode
nader.

Gefailleerde beschikt inderdaad niet over bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt niet over enige voorraad of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Per verslagdatum is de curator niet bekend met overige c.q. andere activa in

eigendom van gefailleerde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie.

I Gefailleerde heeft geen andere activa in eigendom.

08-12-2020

1

08-12-2020
1

15-04-2021
2

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

15-04-2021
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Bestuurder inz. geldlening + rekening- €81.775,49 €81.775,49

courant

totaal €81.775,49 €81.775,49 € 0,00

Toelichting debiteuren

Naar het zich laat aanzien heeft gefailleerde slechts één debiteur: haar 08-12-2020
bestuurder. Zulks uit hoofde van een verstrekte geldlening. 1

In de onderhavige verslagperiode heeft de curator de vorderingen van 15-04-2021
gefailleerde op haar bestuurder nader geinventariseerd. Daaruit is gebleken 2

dat er een tweetal vorderingen op de bestuurder bestond: (1) uit hoofde van
een verstrekte geldlening en (2) uit hoofde van een rekening-courant
verhouding. Het totaal van deze vorderingen kwam gezamenlijk uit op een
bedrag ad € 81.775,49. Dit bedrag is inmiddels voldaan aan de boedel.
Daarmee is deze kwestie afgerond en zijn alle werkzaamheden op dit punt
voltooid.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie. 08-12-2020
1
I Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond. 15-04-2021
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 219.993,10 08-12-2020
1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde is hoofdelijk aansprakelijk voor de bancaire schulden van de aan
haar gelieerde vennootschappen Euroline B.V. en L.T.T.N. B.V., welke
vennootschappen tevens failliet zijn. Deze vordering betreft aldus feitelijk de
vordering van de bank op Euroline en I.T.T.N.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde is geen partij bij enig leasecontract. 08-12-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn voor zover de curator bekend geen crediteuren of andere derden die 08-12-2020
beschikken over enig zekerheidsrecht ten aanzien van (goederen van) 1
gefailleerde.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 08-12-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator is niet bekend met enige crediteur van gefailleerde die zich heeft 08-12-2020
beroepen op een eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

De curator is niet bekend met enige crediteur van gefailleerde die zich heeft 08-12-2020
beroepen op een retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met enige crediteur van gefailleerde die zich heeft 08-12-2020
beroepen op een recht van reclame. 1

5.8 Boedelbijdragen

08-12-2020
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Alle werkzaamheden op dit punt zijn afgerond. 08-12-2020
1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van gefailleerde is niet voortgezet of doorgestart.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

08-12-2020

1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020

1

08-12-2020

1

08-12-2020

1

08-12-2020
1



In de aankomende verslagperiode voert de curator een alomvattend
rechtmatigheidsonderzoek uit, onderzoek naar het al dan niet voldoen aan de
boekhoudplicht maakt daar onderdeel van uit.

Per verslagdatum ontbreekt er nog een aantal administratieve bescheiden.
Het bestuur van gefailleerde is dringend verzocht om de ontbrekende
stukken zo spoedig mogelijk aan te leveren, opdat onderzocht kan worden of
er al dan niet voldaan is aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2018 is gedeponeerd op 8 augustus 2019.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Naar het zich laat aanzien zijn de aandelen van gefailleerde volgestort. Dit
vormt onderwerp van onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
Per verslagdatum is dit nog niet bekend. Dit is onderwerp van onderzoek door
de curator.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Per verslagdatum is dit nog niet bekend. Dit is onderwerp van onderzoek door
de curator.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de aankomende verslagperiode voert de curator een alomvattend
rechtmatigheidsonderzoek uit.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek bankrekeningen, administratie, etc.

Naar verwachting zal het rechtmatigheidsonderzoek in de aankomende
verslagperiode afgerond worden.

08-12-2020
mE1
15-04-2021
=k
08-12-2020
EE
08-12-2020
EE
08-12-2020
EE
08-12-2020
mE1
08-12-2020
E1
08-12-2020
EE
08-12-2020
EE
15-04-2021

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€7.612,00

€ 22.246,00

Toelichting
De fiscus heeft een vordering uit hoofde van achterstallige loonbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting
Per verslagdatum heeft het UWV nog geen vordering kenbaar gemaakt.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Per verslagdatum is de curator niet bekend met enige andere, preferente
crediteur van gefailleerde.

€ 13.063,21

Toelichting
De bestuurder van gefailleerde heeft een vordering uit hoofde van
achterstallig loon.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Per verslagdatum heeft enkel de huisbankier van gefailleerde haar vordering
ter verificatie ingediend.

08-12-2020
1

08-12-2020

1

15-04-2021
2

08-12-2020
1

08-12-2020

1

15-04-2021
2

08-12-2020
1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 219.993,10

Toelichting
Dit betreft slechts de vordering van de huisbankier van gefailleerde.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Per verslagdatum kan de curator hieromtrent nog geen uitspraken doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de aankomende verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast
van gefailleerde nader.

Nadere inventarisatie en administratie van de schuldenlast van gefailleerde.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

08-12-2020

1

08-12-2020
1

08-12-2020

1

15-04-2021
2

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1

08-12-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast
van gefailleerde nader, alsook de debiteuren van gefailleerde. Tevens zal de
curator een alomvattend rechtmatigheidsonderzoek (laten) uitvoeren.

In de aankomende verslagperiode zal, als onderdeel van het algehele
rechtmatigheidsonderzoek, bezien worden of aan de boekhoudplicht is
voldaan door het bestuur van gefailleerde. In dat kader zal toegezien
worden op een zo spoedig mogelijke aanlevering van de nog ontbrekende
administratieve bescheiden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b.

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

In de aanstaande verslagperiode inventariseert de curator de schuldenlast van
gefailleerde nader. Daarnaast voert hij een algeheel
rechtmatigheidsonderzoek uit.

Geen bijzondere werkzaamheden anders dan uitvoering van het
rechtmatigheidsonderzoek en nadere inventarisatie van de schuldenlast van

gefailleerde.

Bijlagen

Bijlagen

08-12-2020
EEI
15-04-2021
EEZ
08-12-2020
Egl
15-04-2021
EEZ
08-12-2020
EEl
15-04-2021
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


